TYDENNI MENU
8.7. - 12.7.2024

Menu 135 K¢
Vlastni jidlonosic¢ 127 K¢
Menu Box 132 K¢

U MARTINY

Hospudka & Restaurace
Fulnek

objedndvky prijimdme na tel:

603 564 938
731 332 436

PONDELI

POLEVKA
Selska, al.1

MENU 1

Prazska vepvova pecené, houskovy knedlik (téstoviny),

al.1,3,7
MENU 2

BifteCky z mletého masa, brambor, al.1,3

UTERY
POLEVKA
Slepici, al.1,9
MENU 1

Veptové raznici, brambor, al.l
MENU 2

Piirodni kureci platek, ryze, al.1

STREDA

POLEVKA
Krkonosska, al.1,3,9

Kyta na zeleniné, téstoviny, al.1,3,7,10

MENU 2

Smazena kriti jatra, brambor, al.1,3,7

MENU 3

RyzZovy nakyp s ovocem, al.1,3,7

CTVRTEK
POLEVKA

Kminova, al.1,3,9

MENU 1

Masovad koule, rajska omacka, houskovy knedlik, al.1,3,7,9

MENU 2

Hovézi na zampionech, ryze, al.l

PATEK
POLEVKA

Vyvar s téstovinou, al.1,9

MENU 1

Jitrnicovy a jelitkovy prejt, kRysané zeli, brambor, al.1,12

MENU 2

Zapékané téstoviny s uzeninou, al.1,3,7

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135

135



